
Edital nº 46/2019 –B

Edital de Reclassificação dos Candidatos
do Processo Seletivo Simplificado - PSS

para seleção de Servidores Públicos
Celetistas

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná,  Dr.  Kosmos Panayotis
Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37, inciso IX,
da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos termos
das Leis Municipais nºs 2.657,  de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22 de
outubro  de2019,  tendo em vista  a classificação final  constante  no Edital  nº
07/2019 - B, reclassifica os candidatos convocados anteriormente que optaram
em ficar no final da lista de classificação;

Resolve:

Tornar Público a RECLASSIFICAÇÃO
do Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Candidato CPF NOTA Classifica
ção

Nova
Classificação

JOCELITA ANTUNES DE 
MORAIS

028.404.979-48 80,00 2 1

JULCINEIA APARECIDA DOS
SANTOS RODRIGUES

036.368.779-33 76,67 4 2

LUCINARA IRALA MOREIRA 912.142.200-10 66,67 7 3

DARLENE APARECIDA 
SANTOS

018.170.779-96 53,33 15 4

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de março de 2021. Edição nº _______________.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Estado do Paraná
Avenida Clevelândia, 521 – Cx. P. 111   Fone /Fax (46) 3263-7000

CEP 85.555-000 E-Mail – pessoal@pmp.pr.gov.br             Palmas -
Paraná



Prefeitura Municipal de Palmas - PR, 12 de Março de 2021.

Dr. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipal

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de março de 2021. Edição nº _______________.


	Avenida Clevelândia, 521 – Cx. P. 111 Fone /Fax (46) 3263-7000
	CEP 85.555-000 E-Mail – pessoal@pmp.pr.gov.br Palmas - Paraná


